Gercaliu ne vend te Tegjes

nga Albaniassocer
E mérkuré, 09 Mars 2016 13:51

Mbrojtesi i Tiranes,Olsi Teqgja,gjate nxemjes ka pesuar nje demtim dhe trajneri Daja ka
vendosur ge ta zevendesojne me ish lojtarin e kombetares austriake,Ronald Gergaliu.




